RESULTADO SELEÇÃO BOLSISTA CAPES/PROSUP/UPF
EDITAL PPGBioexp 001/2021

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Bioexperimentação
(PPGBioexp) da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária da Universidade de
Passo Fundo, torna público o resultado final do Processo Seletivo para cotas de Bolsa
CAPES/PROSUP/UPF, Capes Modalidade II, em conformidade com o Edital de Seleção
PPGBioexp 001/2021.

Candidato(a) Pontuação Vigência
1º Lugar - Suzana Satomi Kuchiishi 13,5 Até 12 meses
2º Lugar - Carla Alves 11,4 Até 6 meses

Passo Fundo, 07 de abril de 2021.

Prof. Dra. Luciana Ruschel dos Santos
Presidente da Comissão de Bolsas/PPGBioexp